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XIII Wielkanocne Zawody w Pływaniu mini
Bydgoszcz, 27.4.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KP KONKRET Gnieznoi 18.03
2 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 18.29
3 SOCHA, Paula 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 21.52
4 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 26.00
5 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.11
6 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.25
7 LIPKA, Maja 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.67
8 TRZASKOWSKA, Lena 12 UKS Deby Osielsko 30.24
9 DANIEL, Izabela 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 33.39

10 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.02
11 GRAJ, Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 WOŹNIAK, Maja 11 KP KONKRET Gnieznoi NT
16 DOBROCHNA, Ziółkowska 11 KP KONKRET Gnieznoi NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KLIMCZAK, Igor 11 Muks Rekin Bydgoszcz 18.46
2 JOACHIMIAK, Jan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 19.79
3 KAPELA, Karol 11 KP KONKRET Gnieznoi 20.55
4 WOJTKOWIAK, Borys 11 KP KONKRET Gnieznoi 22.11
5 MOROS, Bruno 11 Uks Cityzen_ Poznań 23.20
6 SZOPA, Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.53
7 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.62
8 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 30.48
9 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 33.78

10 ERBETOWSKI, Karol 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 KARWACKI, Hubert 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 NIWIŃSKI, Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 RUDNICKI, Maksymilian 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 RYBICKI, Jakub 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 GAWAŁKIEWICZ, Antoni 12 KP KONKRET Gnieznoi NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:33 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 23.35
2 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 26.06
3 LIPKA, Maja 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.00
4 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.31
5 DANIEL, Izabela 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.00
6 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.00
7 TRZASKOWSKA, Lena 12 UKS Deby Osielsko 32.34
8 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.45
9 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 37.62
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XIII Wielkanocne Zawody w Pływaniu mini
Bydgoszcz, 27.4.2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

10 GRAJ, Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 SZUPRCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 WOŹNIAK, Maja 11 KP KONKRET Gnieznoi NT
13 DOBROCHNA, Ziółkowska 11 KP KONKRET Gnieznoi NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JOACHIMIAK, Jan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 22.70
2 KAPELA, Karol 11 KP KONKRET Gnieznoi 23.21
3 WOJTKOWIAK, Borys 11 KP KONKRET Gnieznoi 25.33
4 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.93
5 WIELOCH, Kajetan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.14
6 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 31.00
7 SZOPA, Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 31.43
8 KARWACKI, Hubert 12 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.91
9 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 ERBETOWSKI, Karol 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 NIWIŃSKI, Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 RUDNICKI, Maksymilian 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 RYBICKI, Jakub 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 GAWAŁKIEWICZ, Antoni 12 KP KONKRET Gnieznoi NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:37 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KP KONKRET Gnieznoi 26.30
2 SOCHA, Paula 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.20
3 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:37 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KLIMCZAK, Igor 11 Muks Rekin Bydgoszcz 26.22
2 MOROS, Bruno 11 Uks Cityzen_ Poznań 30.60
3 WIELOCH, Kajetan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XIII Wielkanocne Zawody w Pływaniu mini
Bydgoszcz, 27.4.2019

Konkurencja 7 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
27.04.2019 - 8:38 Lista zgłoszeń

1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
27.04.2019 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 KS Piranie Osielsko 35.10
2 KLONOWSKA, Oliwia 10 UKS  "Ósemka" Toruń 38.33
3 NOWAKOWSKA, Blanka 10 Wkn Jacques 39.15
4 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS  "Ósemka" Toruń 41.46
5 MOTYLEWSKA, Martyna 10 UKS  "Ósemka" Toruń 41.62
6 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 44.00
7 LENZ, Nastazja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 46.12
8 PIECHOCKA, Patrycja 10 UKS  "Ósemka" Toruń 47.62
9 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 48.06

10 GIEMZA, Aleksandra 10 UKS  "Ósemka" Toruń 55.53
11 ZAREMBSKA, Laura 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 57.34
12 LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.61
13 KŁOS, Natasza 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:04.47
14 GLASNER, Maja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.30

Konkurencja 9 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
27.04.2019 - 11:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS  "Ósemka" Toruń 39.44
2 LASSAK, Szymon 10 UKS Deby Osielsko 39.69
3 SZYBURSKI, Artur 10 UKS  "Ósemka" Toruń 40.14
4 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 42.76
5 WRZEŚNIEWSKI, Miłosz 10 UKS  "Ósemka" Toruń 43.57
6 BRYDA, Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.45
7 WIESNER, Wojciech 10 KP KONKRET Gnieznoi 47.11
8 KARDACZ, Ignacy 10 UKS  "Ósemka" Toruń 49.85
9 KOŁATA, Borys 10 UKS Deby Osielsko 50.22

10 BERNATAJTYS, JAKUB 10 Muks Rekin Bydgoszcz 50.70
11 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 52.73
12 LEWANDOWSKI, Jan 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 55.25
13 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 56.23
14 PODLAS, Adrian 10 UKS  "Ósemka" Toruń 57.11
15 TRZASKOWSKI, Wiktor 10 UKS Deby Osielsko 59.20
16 KWIATKOWSKI, Szymon 10 Muks Rekin Bydgoszcz 1:22.30
17 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 KUTTA, Igor 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 MILEWSKI, Michał 10 Muks Rekin Bydgoszcz NT
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XIII Wielkanocne Zawody w Pływaniu mini
Bydgoszcz, 27.4.2019

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
27.04.2019 - 11:07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 KS Piranie Osielsko 40.31
2 GRYNIS, Maria 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.80
3 PIECHOCKA, Zofia 10 Muks Rekin Bydgoszcz 47.83
4 MOTYLEWSKA, Martyna 10 UKS  "Ósemka" Toruń 52.09
5 GIEMZA, Aleksandra 10 UKS  "Ósemka" Toruń 54.93
6 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 57.87
7 KŁOS, Natasza 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.41
8 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 SZULC, Ewa 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 ZAREMBSKA, Laura 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 11 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
27.04.2019 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS  "Ósemka" Toruń 45.77
2 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 46.00
3 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS  "Ósemka" Toruń 49.76
4 BRYDA, Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 52.55
5 KARDACZ, Ignacy 10 UKS  "Ósemka" Toruń 54.70
6 KOŁATA, Borys 10 UKS Deby Osielsko 55.14
7 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 55.50
8 TRZASKOWSKI, Wiktor 10 UKS Deby Osielsko 59.80
9 PODLAS, Adrian 10 UKS  "Ósemka" Toruń 1:02.35

10 LEWANDOWSKI, Jan 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:04.90
11 KWIATKOWSKI, Szymon 10 Muks Rekin Bydgoszcz 1:07.67
12 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 MILEWSKI, Michał 10 Muks Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
27.04.2019 - 11:13 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STARZYŃSKA, Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 57.98
2 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS  "Ósemka" Toruń 58.51
3 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 59.00
4 LENZ, Nastazja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.79
5 PIECHOCKA, Zofia 10 Muks Rekin Bydgoszcz 1:02.96
6 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 GLASNER, Maja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 SZULC, Ewa 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XIII Wielkanocne Zawody w Pływaniu mini
Bydgoszcz, 27.4.2019

Konkurencja 13 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
27.04.2019 - 11:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYBURSKI, Artur 10 UKS  "Ósemka" Toruń 48.46
2 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS  "Ósemka" Toruń 54.45
3 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 55.00
4 GIERSZEWSKI, PRZEMYSŁAW 10 Muks Rekin Bydgoszcz 1:07.44
5 KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 KUTTA, Igor 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 LASSAK, Szymon 10 UKS Deby Osielsko NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
27.04.2019 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NOWAKOWSKA, Blanka 10 Wkn Jacques 17.74
2 KLONOWSKA, Oliwia 10 UKS  "Ósemka" Toruń 20.91
3 GRYNIS, Maria 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 21.88
4 PIECHOCKA, Patrycja 10 UKS  "Ósemka" Toruń 23.23
5 STARZYŃSKA, Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 15 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
27.04.2019 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 22.09
2 WRZEŚNIEWSKI, Miłosz 10 UKS  "Ósemka" Toruń 24.26
3 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 25.00
4 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.12
5 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 WIESNER, Wojciech 10 KP KONKRET Gnieznoi NT
7 BERNATAJTYS, JAKUB 10 Muks Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 16 Mieszane, 4 x 25m dowolny 9 lat
27.04.2019 - 11:16 Lista zgłoszeń

1 "Ósemka" Toruń 1 UKS  "Ósemka" Toruń 1:12.00
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:17.00
3 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:19.11
4 "Ósemka" Toruń 1 UKS  "Ósemka" Toruń 1:20.00
5 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 MKS SP-63 Bydgoszcz 4 MKS SP-63 Bydgoszcz NT


